

EGBY SMEDIE- OG MASKINVÆRKSTED ApS

Ejby Smedevej 12
2600 Glostrup

CVR-nr. 16997609

Årsrapport for 2018/19

(Opstillet uden revision eller review)

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2019

Jan Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EGBY SMEDIE- OG MASKINVÆRKSTED ApS Ejby Smedevej 12 2600 Glostrup
Telefon	4396 4410
CVR-nr.	16997609
Stiftelsesdato	21. april 1993
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jan Johnsen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 835.408, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.467.360, og en egenkapital på kr. 646.273.

Selskabet har pr. 30. juni 2019 afviklet sin aktivitet og forventer at selskabet lukkes inden for det næste år.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Nettoomsætning		2.216.084	2.587.052
Andre driftsindtægter		880.000	39.500
Vareforbrug		-605.458	-735.524
Andre eksterne omkostninger		-450.764	-533.300
Bruttoresultat		2.039.863	1.357.728
Personaleomkostninger	1	-1.192.105	-1.559.690
Driftsresultat		847.757	-201.962
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.161	-10.695
Andre finansielle omkostninger		-3.414	0
Resultat før skat		832.183	-212.657
Skat af årets resultat	2	3.226	8.505
Årets resultat		835.409	-204.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		835.409	-204.152
Resultatdisponering		835.409	-204.152

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>24.824</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>24.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.908	238.531
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	35.800
Tilgodehavende selskabsskat		3.226	19.652
Andre tilgodehavender		950.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.541</u>	<u>40.561</u>
Tilgodehavender		<u>1.207.675</u>	<u>334.544</u>
Likvide beholdninger		<u>199.685</u>	<u>202.854</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.407.360</u>	<u>562.222</u>
Aktiver		<u>1.467.360</u>	<u>622.222</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		446.273	-389.136
Egenkapital	4, 5	646.273	-189.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.330	97.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		457.563	279.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.194	434.280
Kortfristede gældsforpligtelser		821.087	811.358
Gældsforpligtelser		821.087	811.358
Passiver		1.467.360	622.222
Eventualforpligtelser	6		
Ejerskab	7		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.025.043	1.398.308
Pensioner	124.057	133.492
Andre omkostninger til social sikring	43.005	27.890
	<u>1.192.105</u>	<u>1.559.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-3.226	-8.505
	<u>-3.226</u>	<u>-8.505</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	195.965	649.405
Afgang i årets løb	-195.965	-453.440
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>195.965</u>
Af- og nedskrivninger primo	-195.965	-649.405
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	195.965	453.440
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-195.965</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af nom. 200 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.		
Virksomhedskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2018/19

2017/18

5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-389.136	835.409	446.273
	-189.136	835.409	646.273

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan Johnsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jan Johnsen Holding ApS, Ejby Smedevej 12, 2600 Glostrup